AUTORITA
PORTUALE
DI PALERMO

Porti di Palermo

g Termini Imerese

bECRETO N. .£0...DEL 62565122017

Il sottoscritto Dott. Pasqualino Monti, Presidente dell'Autorita di Sistema Portuale del Mare
di Sicilia Occidentale, giusto D.M. 342 del 28 giugno 2017:

VISTO il proprio decreto n. 63 del 14.09.2017,

VISTO che a far data dal 25.09.2017 & stato nominato quale Direttore Marittimo della
Sicilia Occidentale il C.A. (CP) Salvatore GRAVANTE;

VISTO che con nota n. 48053 del 19.09.2017 il Presidente della Regione Siciliana ha

designato I'Ammiraglio Vincenzo Pace quale componente del Comitato di

Gestione;

DECRETA

di nominare il C.A.(CP) Salvatore GRAVANTE, in qualita di Direttore Marittimo della Sicilia

Occidentale, Componente del Comitato di gestione dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare di

Sicilia Occidentale. Pertanto, il Comitato di Gestione risulta cosi composto:

- Pasqualino MONTI, Presidente, in qualita di Presidente dell'Autorita di Sistema Portuale;

- Vincenzo PACE, Componente, in qualita di Rappresentante della Regione Siciliana;

. Cesare LAPIANA, Componente, in qualita di Rappresentante della Citta Metropolitana di
Palermo;

- Giuseppe ZACCARIA, Componente, in qualita di Rappresentante del Comune di Trapani;

. Salvatore GRAVANTE, Componente, in qualita di Direttore Marittimo della Sicilia Occidentale &
Comandante del porto di Palermo, con possibilita di delega ai comandanti dei porti rientranti nella

AdSP, nel caso in cui siano affrontate questioni relative agli stessi.

IL PRESIDENTE

(Doﬁ@ﬁ%ﬁ Monti)



